
Diário Oficial
Ano XII |  Nº 836 |  Macau, 24 de dezembro de 2014

EXECUTIVOPODER
Portaria 824/2014, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Eduardo Jordão de Souza Silva, CPF nº 109.352.694-79
do Cargo em Comissão de Coordenador, símbolo CC4, com lotação na
Secretaria de Gestão e Serviços. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo os seus efeitos á
01.12.2014.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de Dezembro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO –
Ailson Salustiano Targino- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 823/2014, de 22 de dezembro de 2014.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - Fica atribuído ao servidor (a), Alex Fabianni da Silva Medeiros, CPF
nº 736.376.104-34 ocupante do cargo de Agente Administrativo, matricula nº
10128, com lotação na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, a
gratificação de função gratificada – FG4, no valor de R$ 400,00(quatrocentos
reais).                                                                                                                                        
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos á
01.12.2014
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de Dezembro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- Prefeito -
Ailson Salustiano Targino- Secretário de Administração e Recursos Humanos 

Portaria 825/2014, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Eduardo Jordão de Souza Silva, CPF nº 109.352.694-79
para o Cargo em Comissão de Gerente, símbolo CC-3, com lotação na
Secretaria de Gestão e Serviços.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo os seus efeitos á
01.12.2014.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de Dezembro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO –
Ailson Salustiano Targino- Secretaria de Administração e Recursos Humanos-




